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                                                         PROVISIONAL INSTITUTIONS OF SELF GOVERNMENT 
 
 
 
 
 
 

Komisioni pёr Arsim, Shkencё, 
Teknologji, Kulturё, Rini e Sport 
Mbledhja e datёs  09.11.2007 
Salla nr. N.225 ora 11,00 
Ndёrtesa e Kuvendit tё Kosovёs 
 
                                                      

P r o c e s v e r b a l 
 
 

 Nё mbledhje morёn pjesё: Nimon Alimusaj, Mark Krasniqi, Remzije Nimani, Gjylshene Berisha, Drita 
Statovci, Sala Ahmetaj, Genc Gorani, dhe Ramё Buja. 
 Munguan:  Enver Hoxhaj, Naxhije Doçi, Myrvete Dreshaj, Ragip Zekolli, Nuran Malta dhe Gojko Saviq. 
 
Nga sekretaria e Kuvendit  morën pjesё: Lule Ymeri dhe Fatime Qorri 
 

Mbledhjen e udhёhoqi, Nimon Alimusaj, nёnkryetar i parё Komisionit. 
 
 
Pёr kёtё mbledhje ёshtё paraparё ky:  
 

                                                    R e n d   d i t e 
 

1. Miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e datёs  24.09.2007 dhe 08.10.2007 
2. Takim i Komisionit lidhur me punёn e kaluar gjatё kёtij mandati. 

 
Mbledhjen e udhёhoqi Nimon Alimusaj nёnkryetar i parё  i Komisionit. 
 
1. Procesverbalet nga mbledhjet e datёs  24.09.2007 dhe 08.10.2007 u miratuan pa vёrejtje nga anёtarёt e 
Komisionit. 
 
2. Anёtarёt e Komisionit e vlerёsuan tё sukseshme punёn e kёtij Komisioni gjatë mandatit 2005-2007, si 
nё aspektin e amendamentimit të Ligjeve ashtu  edhe në  hartimin e rekomandimeve dhe të konkluzioneve. 
Lidhur me punën e komisionit anëtarët kёrkuan qё pёr mbledhjen e radhёs tё pёrpilohet njё raport pёr 
punёn e Komisionit pёr periudhёn mandatore trevjeqare.  
 
Nimon Alimusaj propozoi që mbledhja e radhёs sё Komisionit, tё mbahet gjatё javёs sё ardhshme, ku do 
tё debatohet lidhur me raportin e punёs sё Komisionit pёr periudhёn mandatore trevjeqare. 
 
 
Mbledhja pёrfundoi nё orёn 11:30 
          Nёnkryetari i parё i Komisionit 
               
           Nimon Alimusaj 
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